
令和７年１２月２３日  

 ＰＴＡ会員 様 

 

八代市立金剛小学校       

 ＰＴＡ会長 橋本 有沙    

 

令和８年度役員選出会議について（お知らせ） 

 

師走の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。日

頃よりＰＴＡ活動へのご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、標記の会議につきまして、下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご出席いただきますよう、お願いいたしま

す。 

 

記 

 

１ 日時及び参加者について（役員につきましては裏面をご覧ください。） 

（１）令和８年１月９日（金）１９：００～ 

新４年（現３年）、新５年（現４年）、新６年（現５年）のＰＴＡ会員 

  各町内地区委員 

 ※同日に兄弟姉妹の学年が重なっている場合は、長子の学年への参加をお願いいたし 

ます。 

 ※地区委員の方は、地区委員での会議に参加をお願いいたします。 

 

（２）令和８年１月１６日（金）１９：００～ 

新２年（現１年）、新３年（現２年）のＰＴＡ会員 

※同日に兄弟姉妹の学年が重なっている場合は、長子の学年への参加をお願いいたし 

ます。 

 

２ 場所  金剛小学校（本校）体育館 

      （気候の状況次第で、会場を変更する可能性があります。） 

 

３ その他 

 ○各学年の会議の期日が異なっておりますので、ご確認ください。 

○役員の選出に可能な限り公正を期したいと考えておりますので、お子さんの在籍する

全ての学年の会議に必ず参加してください。 

 ○諸事情により参加できない場合は、下記の委任状を１／８（木）の始業式の日までに 

学級担任に提出してください。連絡なく欠席された場合は、決定に関してＰＴＡ会長 

に一任されたものと見なしますので、ご了承ください。 

 

委任状 

金剛小ＰＴＡ会長 様 

令和８年度金剛小ＰＴＡ役員選出会議に参加できませんので、その決定に関し、ＰＴＡ

会長に一任いたします。 

 

令和  年  月  日  本校・弥次  年 保護者氏名           印 


